ZAPISNIK

s 22. sjednice Školskoga odbora Isusovačke klasične gimnazije s pravom javnosti u Osijeku održane dana 17. srpnja 2018. godine s početkom u 10:10.
Prisutni: mr.sc. Ivan Matić, predsjednik ŠO, mr.sc. Zdravko Knežević, Vera Bilandžić, prof., Darija Cik, prof. i Alen Šimičić, prof. - članovi Školskoga odbora 
Opravdano odsutni: dr. sc. Anto Mišić i Krešimir Pećar, dipl.ing.
Osim članova Školskoga odbora sjednici su prisustvovali: ravnatelj mr.sc. Sebastian Šujević, računovođa Nada Kolar, oec., i tajnica Larisa Brašnić-Adžić, dipl. iur. (zapisničar)
DNEVNI RED

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice

2. Financijsko izvješće od 1.1. do 30.6. 2018.

3. Uvid u  Izvješće neovisnog revizora o obavljenom revizijskom uvidu

4. Izvješće o uspjehu  učenika u na kraju nastavne 2017./2018. 

5. Rezultati upisa u 1. razred naše škole

6. Rezultati državne mature

7. Razno

Ad.1.
Usvaja se zapisnik sa sjednice Školskoga odbora održane 21. ožujka 2018.
Ad.2. Prihvaća se Financijsko izvješće od 1.1. do 30.6.2018. godine koji je sastavni dio ovoga zapisnika.
Ad 3. Prihvaća se Izvješće neovisnog revizora o obavljenom revizijskom uvidu.
Nada Kolar napustila je sjednicu

Ad. 4. Usvaja se Izvješća o uspjehu na kraju školske godine 2017./2018. i nalazi se u privitku zapisnika.
Ad 5. Usvaja se izvješće o upisu u ljetnom roku u prvi razred školske godine 2018./2019.
 Ad 6. Ravnatelj je upoznao ŠO da je ljetnom roku polaganju državne mature pristupilo 56 maturanta i da se polagalo 235 ispita državne mature. Svi ispiti obveznog dijela državne mature (Hrvatski jezik, Matematika, Engleski jezik ili Latinski jezik) položeni su s uspjehom. Jedan učenika nije položilo jedan izborni ispit državne mature. Prosječna ocjena mature na razini generacije je 3,63. Jedan je maturant tražio prilagodbu za polaganje ispita. Ove godine na fakultet se nije upisao jedan maturanata, a 40 maturanta upisala su 1. izbor fakulteta. Istaknuo je da i ove godine možemo biti zadovoljni rezultatima državne mature s čim su se složili i članovi ŠO. 

Ad.7. Pod ovom točkom p. Matić upitao je zbog kojeg razloga se škola nije prijavila na natječaj za pokretanje eksperimentalnog programa. Ravnatelj je odgovorio kako puno elemenata koji su bitni za uvođenje eksperimentalnog programa nije definirano i smatra, zbog spoznaja koje ima, da nije vrijeme za uključivanje. Prof. Bilandžić je istaknula da je ona kroz stručne aktive na kojima im je prezentirana reforma, stekla dojam kako mi kao katolička škola baš imamo mogućnosti očuvati svoj identitet. Prof. Cik je rekla da su i njima na aktivima prezentirali program i kako vidi prostor gdje nastavnik ima veće mogućnosti poučavanja nego sada. Prof. Šimičić je istaknuo da se i njima na aktivima prezentirao program i da do kraja nije definirani, ali smatra kako bi učenici u budućnosti mogli imati drugačije koncipiran program bilo koje gimnazije sa smanjenjem broja predmeta. Ravnatelj je istakao da se koncept modula napušta i da se Povjerenstvo za kurikul vjeronauka, čiji je on član, bori za to da katolička dimenzija dobije na snazi.    
Kako drugih pitanja i prijedloga nije bilo sjednica je završila u 11:25.

        Zapisničar                                                                            Predsjedavajući
___________________




         ________​​___________

Larisa Brašnić –Adžić   




               mr.sc. Ivan Matić
